
Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

SOVET NA OP{TINAA00 4.890.000 3.554.887 00 0 0 0 0 00 4.890.000 3.554.887

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.655.000 3.074.927 0 0 0 0 0 0 3.074.9273.655.0000 0

401 Osnovni plati 355.000 307.222 0 0 0 0 0 0 0 307.2220 355.000

307.222401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 355.000 0 0 0 0 0 0 0 0 307.222355.000

404 Nadomestoci 3.300.000 2.767.705 0 0 0 0 0 0 0 2.767.7050 3.300.000

2.767.705404150 Drugi nadomestoci 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.767.7053.300.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 500.000 119.227 0 0 0 0 0 0 119.227500.0000 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 500.000 119.227 0 0 0 0 0 0 0 119.2270 500.000

119.227412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 119.227500.000

42 STOKI I USLUGI 135.000 15.733 0 0 0 0 0 0 15.733135.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

425 Dogovorni uslugi 35.000 15.733 0 0 0 0 0 0 0 15.7330 35.000

15.733425990 Drugi dogovorni uslugi 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.73335.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 345.000 0 0 0 0 0 0 345.000600.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 500.000 345.000 0 0 0 0 0 0 0 345.0000 500.000

345.000463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 345.000380.000

0463160 Transferi do humanitarni organizacii 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0463190 Ostanati transferi do nevladini organizacii 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

464 Razni transferi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

0464990 Drugi transferi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000
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Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 1.650.000 1.641.700 00 0 0 0 0 00 1.650.000 1.641.700

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.650.000 1.641.700 0 0 0 0 0 0 1.641.7001.650.0000 0

404 Nadomestoci 1.650.000 1.641.700 0 0 0 0 0 0 0 1.641.7000 1.650.000

1.641.700404150 Drugi nadomestoci 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.641.7001.650.000
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

GRADONA^ALNIKD00 2.162.000 1.508.846 00 0 0 0 0 00 2.162.000 1.508.846

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.222.000 1.016.040 0 0 0 0 0 0 1.016.0401.222.0000 0

401 Osnovni plati 880.000 731.541 0 0 0 0 0 0 0 731.5410 880.000

668.902401110 Osnovni plati -funkcioneri 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 668.902800.000

62.639401310 Personalen danok na dohod od plata 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 62.63980.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 342.000 284.499 0 0 0 0 0 0 0 284.4990 342.000

191.019402110 Osnovni pridonesi za PIO 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 191.019230.000

76.203402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 76.20390.000

5.082402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0827.000

12.195402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.19515.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 500.000 396.498 0 0 0 0 0 0 396.498500.0000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000 396.498 0 0 0 0 0 0 0 396.4980 500.000

396.498413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 396.498500.000

42 STOKI I USLUGI 290.000 41.944 0 0 0 0 0 0 41.944290.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 120.000 16.394 0 0 0 0 0 0 0 16.3940 120.000

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

16.394420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.39420.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

426 Drugi tekovni rashodi 170.000 25.550 0 0 0 0 0 0 0 25.5500 170.000

25.550426210 Rashodi za reprezentacija 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.550150.000

0426990 Drugi operativni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 54.364 0 0 0 0 0 0 54.364150.0000 0

464 Razni transferi 150.000 54.364 0 0 0 0 0 0 0 54.3640 150.000

54.364464940 Transferi pri penzionirawe 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.364150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 56.016.000 45.860.325 00 0 411.178 0 0 00 56.016.000 46.271.503

40 PLATI I NADOMESTOCI 31.038.000 24.063.303 0 0 0 411.178 0 0 24.474.48131.038.0000 0

401 Osnovni plati 22.265.000 16.601.464 0 0 0 369.389 0 0 0 16.970.8530 22.265.000

15.304.094401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 20.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.304.09420.400.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 0 369.389 0 0 0 0 369.3890

1.161.868401310 Personalen danok na dohod od plata 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.161.8681.750.000

135.502401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 115.000 0 0 0 0 0 0 0 0 135.502115.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.673.000 6.415.839 0 0 0 41.789 0 0 0 6.457.6280 7.673.000

4.307.762402110 Osnovni pridonesi za PIO 5.140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.307.7625.140.000

1.412.873402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 2.060.000 0 0 0 41.789 0 0 0 0 1.454.6622.060.000

420.232402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 144.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.232144.000

274.972402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 329.000 0 0 0 0 0 0 0 0 274.972329.000

404 Nadomestoci 1.100.000 1.046.000 0 0 0 0 0 0 0 1.046.0000 1.100.000

1.046.000404110 Nadomest za godi{en odmor 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.046.0001.100.000

42 STOKI I USLUGI 19.068.000 15.950.959 0 0 0 0 0 0 15.950.95919.068.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 235.000 49.770 0 0 0 0 0 0 0 49.7700 235.000

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

19.770420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.77050.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

30.000420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00040.000

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.378.000 9.847.127 0 0 0 0 0 0 0 9.847.1270 10.378.000

6.463.616421110 Elektri~na energija 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.463.6166.500.000

927.046421120 Vodovod i kanalizacija 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 927.0461.050.000

0421220 Drva 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000

717.602421240 Te~ni goriva 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 717.6021.100.000

156.825421310 Po{ta 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 156.825160.000

1.051.799421320 Telefon i telefaks 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.051.7991.050.000

950421390 Drugi tro{oci za komunikacija 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 95010.000

490.000421410 Goriva i masla (motorni vozila) 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 490.000400.000

30.889421420 Registracija na motorni vozila 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.88950.000

0421430 Transport na stoki 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 03.000

8.400421440 Transport na lu|e 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.40050.000
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173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

423 Materijali i siten inventar 1.260.000 965.620 0 0 0 0 0 0 0 965.6200 1.260.000

329.915423110 Kancelariski materijali 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 329.915500.000

24.400423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.40040.000

237.685423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 237.685300.000

22.723423411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22.7230

19.148423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.14870.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0423810 Siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

331.749423990 Drugi materijali 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 331.749350.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.730.000 1.316.466 0 0 0 0 0 0 0 1.316.4660 1.730.000

252.185424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 252.185600.000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

855.122424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 855.122800.000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

89.749424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 89.749150.000

119.410424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 119.410120.000

425 Dogovorni uslugi 1.750.000 1.180.147 0 0 0 0 0 0 0 1.180.1470 1.750.000

0425190 Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 040.000

30.031425260 Osiguruvawe na motorni vozila 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.03155.000

0425290 Drugi finansiski uslugi 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000

252.943425310 Pravni uslugi 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 252.943350.000

6.000425360 Pla}awe na sudski taksi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.00010.000

46.400425490 Drugi zdravsteveni uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 46.40050.000

60.370425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.370200.000

128.940425970 Konsultantski uslugi 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 128.940250.000

655.463425990 Drugi dogovorni uslugi 770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 655.463770.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.015.000 1.646.522 0 0 0 0 0 0 0 1.646.5220 2.015.000

382.035426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 382.035550.000

102.230426210 Rashodi za reprezentacija 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 102.230150.000

44.990426310 Seminari i konferencii 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44.99065.000

418.156426410 Objavuvawe na oglasi 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 418.156500.000

699.111426990 Drugi operativni rashodi 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 699.111750.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.700.000 945.307 0 0 0 0 0 0 0 945.3070 1.700.000

945.307427110 Privremeni vrabotuvawa 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 945.3071.700.000
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Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
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Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.910.000 5.846.063 0 0 0 0 0 0 5.846.0635.910.0000 0

464 Razni transferi 5.910.000 5.846.063 0 0 0 0 0 0 0 5.846.0630 5.910.000

5.846.063464910 Pla}awe po sudski re{enija 5.910.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.846.0635.910.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 490.000 113.683 00 0 0 0 0 00 490.000 113.683

48 KAPITALNI RASHODI 490.000 113.683 0 0 0 0 0 0 113.683490.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 240.000 73.370 0 0 0 0 0 0 0 73.3700 240.000

24.900480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.90040.000

48.470480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 48.470200.000

482 Drugi grade`ni objekti 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 40.313 0 0 0 0 0 0 0 40.3130 200.000

40.313485230 Kompjuterstki softver 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.313200.000
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Buxetska smetka Samofinansira~ka
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 1.000.000 728.033 00 0 0 0 0 00 1.000.000 728.033

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 728.033 0 0 0 0 0 0 728.0331.000.0000 0

425 Dogovorni uslugi 1.000.000 728.033 0 0 0 0 0 0 0 728.0330 1.000.000

728.033425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 728.0331.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 2.000.000 471.943 00 0 0 0 0 00 2.000.000 471.943

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 471.943 0 0 0 0 0 0 471.9432.000.0000 0

425 Dogovorni uslugi 2.000.000 471.943 0 0 0 0 0 0 0 471.9430 2.000.000

471.943425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 471.9432.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 3.000.000 1.412.853 00 0 0 0 0 00 3.000.000 1.412.853

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 1.412.853 0 0 0 0 0 0 1.412.8533.000.0000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.000.000 1.412.853 0 0 0 0 0 0 0 1.412.8530 3.000.000

1.412.853485420 Nadomest za odzemen imot 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.412.8533.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI)FD0 3.500.000 2.975.913 00 0 0 0 0 00 3.500.000 2.975.913

48 KAPITALNI RASHODI 3.500.000 2.975.913 0 0 0 0 0 0 2.975.9133.500.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.500.000 2.975.913 0 0 0 0 0 0 0 2.975.9130 3.500.000

2.975.913482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.975.9133.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 3.676.000 2.205.733 00 0 0 6.987.119 1.135.604 00 10.663.119 3.341.337

42 STOKI I USLUGI 1.176.000 705.733 0 0 0 0 328.540 109.542 815.2751.504.5400 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 16.000

0421440 Transport na lu|e 16.000 0 0 0 0 0 0 0 0 016.000

425 Dogovorni uslugi 1.080.000 674.001 0 0 0 0 328.540 109.542 0 783.5430 1.408.540

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

674.001425990 Drugi dogovorni uslugi 1.050.000 0 0 0 0 328.540 109.542 0 0 783.5431.378.540

426 Drugi tekovni rashodi 80.000 31.732 0 0 0 0 0 0 0 31.7320 80.000

31.732426990 Drugi operativni rashodi 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.73280.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 223.200 0 1.500.0002.723.2000 0

464 Razni transferi 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 223.200 0 0 1.500.0000 2.723.200

1.500.000464990 Drugi transferi 2.500.000 0 0 0 0 223.200 0 0 0 1.500.0002.723.200

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 6.435.379 1.026.062 1.026.0626.435.3790 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 6.435.379 1.026.062 0 1.026.0620 6.435.379

0482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 0 0 6.435.379 1.026.062 0 0 1.026.0626.435.379
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 2.248.551 1.929.490 00 0 0 11.368.878 4.076.126 00 13.617.429 6.005.616

42 STOKI I USLUGI 200.000 79.490 0 0 0 0 2.867.314 1.512.663 1.592.1533.067.3140 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 23.746 23.570 0 23.5700 23.746

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 0 0 0 0 23.746 23.570 0 0 23.57023.746

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 95.000 0 0 0 0 0 2.843.568 1.489.093 0 1.489.0930 2.938.568

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 65.000 0 0 0 0 2.843.568 1.489.093 0 0 1.489.0932.908.568

426 Drugi tekovni rashodi 105.000 79.490 0 0 0 0 0 0 0 79.4900 105.000

51.750426210 Rashodi za reprezentacija 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 51.75050.000

27.740426990 Drugi operativni rashodi 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.74055.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.048.551 1.850.000 0 0 0 0 513.360 0 1.850.0002.561.9110 0

464 Razni transferi 2.048.551 1.850.000 0 0 0 0 513.360 0 0 1.850.0000 2.561.911

1.850.000464990 Drugi transferi 2.048.551 0 0 0 0 513.360 0 0 0 1.850.0002.561.911

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 7.988.204 2.563.463 2.563.4637.988.2040 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 7.988.204 2.563.463 0 2.563.4630 7.988.204

0482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 0 0 7.988.204 2.563.463 0 0 2.563.4637.988.204
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTIGA0 1.199.460 1.198.702 00 0 0 0 0 00 1.199.460 1.198.702

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.199.460 1.198.702 0 0 0 0 0 0 1.198.7021.199.4600 0

464 Razni transferi 1.199.460 1.198.702 0 0 0 0 0 0 0 1.198.7020 1.199.460

1.198.702464990 Drugi transferi 1.199.460 0 0 0 0 0 0 0 0 1.198.7021.199.460

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 1.515.000 1.498.128 00 0 0 0 0 00 1.515.000 1.498.128

42 STOKI I USLUGI 5.000 0 0 0 0 0 0 0 05.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 5.000

0426990 Drugi operativni rashodi 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.510.000 1.498.128 0 0 0 0 0 0 1.498.1281.510.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.510.000 1.498.128 0 0 0 0 0 0 0 1.498.1280 1.510.000

0482810 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti vo energetikata10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

1.498.128482830 Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.498.1281.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 1.000.000 336.709 00 0 0 0 0 00 1.000.000 336.709

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 336.709 0 0 0 0 0 0 336.7091.000.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 920.000 262.229 0 0 0 0 0 0 0 262.2290 920.000

262.229424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 262.229920.000

425 Dogovorni uslugi 80.000 74.480 0 0 0 0 0 0 0 74.4800 80.000

42.480425190 Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 42.48050.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

32.000425990 Drugi dogovorni uslugi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.00020.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

SNABDUVAWE SO VODAJ10 4.500.000 4.235.787 00 0 0 0 0 00 4.500.000 4.235.787

42 STOKI I USLUGI 1.900.000 1.647.385 0 0 0 0 0 0 1.647.3851.900.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.550.000 1.539.129 0 0 0 0 0 0 0 1.539.1290 1.550.000

39.129421120 Vodovod i kanalizacija 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.12950.000

1.500.000421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

423 Materijali i siten inventar 250.000 41.772 0 0 0 0 0 0 0 41.7720 250.000

41.772423990 Drugi materijali 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 41.772250.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 95.000 66.484 0 0 0 0 0 0 0 66.4840 95.000

66.484424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 95.000 0 0 0 0 0 0 0 0 66.48495.000

425 Dogovorni uslugi 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 5.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000

45 KAMATNI PLA]AWA 50.000 38.524 0 0 0 0 0 0 38.52450.0000 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 38.524 0 0 0 0 0 0 0 38.5240 50.000

38.524452410 Kamata na krediti 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 38.52450.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.550.000 2.549.878 0 0 0 0 0 0 2.549.8782.550.0000 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2.550.000 2.549.878 0 0 0 0 0 0 0 2.549.8780 2.550.000

2.549.878493210 Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot buxet2.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.549.8782.550.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 1.000.000 0 00 0 0 0 0 00 1.000.000 0

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 01.000.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 990.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 990.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 990.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0990.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 7.950.000 6.413.027 00 0 0 0 0 00 7.950.000 6.413.027

42 STOKI I USLUGI 7.950.000 6.413.027 0 0 0 0 0 0 6.413.0277.950.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.950.000 6.413.027 0 0 0 0 0 0 0 6.413.0270 7.950.000

6.413.027421110 Elektri~na energija 7.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.413.0277.950.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

JAVNA ^ISTOTAJ40 2.000.000 1.583.929 00 0 0 0 0 00 2.000.000 1.583.929

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 1.583.929 0 0 0 0 0 0 1.583.9292.000.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.990.000 1.583.929 0 0 0 0 0 0 0 1.583.9290 1.990.000

1.583.929424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 1.990.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.583.9291.990.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 7.050.000 5.950.520 00 0 0 0 0 00 7.050.000 5.950.520

42 STOKI I USLUGI 7.050.000 5.950.520 0 0 0 0 0 0 5.950.5207.050.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.000.000 5.950.520 0 0 0 0 0 0 0 5.950.5200 7.000.000

53.868424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53.8680

5.804.150424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.804.1507.000.000

92.502424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92.5020

425 Dogovorni uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 3.400.000 2.636.224 00 0 0 0 0 00 3.400.000 2.636.224

42 STOKI I USLUGI 3.400.000 2.636.224 0 0 0 0 0 0 2.636.2243.400.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.390.000 2.636.224 0 0 0 0 0 0 0 2.636.2240 3.390.000

38.671424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38.6710

2.597.553424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 3.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.597.5533.390.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 1.200.000 369.744 00 0 0 0 0 00 1.200.000 369.744

42 STOKI I USLUGI 1.200.000 369.744 0 0 0 0 0 0 369.7441.200.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 640.000 20.414 0 0 0 0 0 0 0 20.4140 640.000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

20.414424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.414440.000

425 Dogovorni uslugi 560.000 349.330 0 0 0 0 0 0 0 349.3300 560.000

0425190 Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

349.330425530 Uni{tuvawe na {tetni `ivotni 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 349.330450.000

0425940 Ru{ewe na objekti 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWEJ90 6.500.000 6.306.821 00 0 0 0 0 00 6.500.000 6.306.821

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.500.000 6.306.821 0 0 0 0 0 0 6.306.8216.500.0000 0

464 Razni transferi 6.500.000 6.306.821 0 0 0 0 0 0 0 6.306.8210 6.500.000

6.306.821464990 Drugi transferi 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.306.8216.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 1.500.000 980.913 00 0 0 0 0 00 1.500.000 980.913

48 KAPITALNI RASHODI 1.500.000 980.913 0 0 0 0 0 0 980.9131.500.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 980.913 0 0 0 0 0 0 0 980.9130 1.500.000

225.311482820 Izgradba na kapaciteti vo energetikata 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 225.311500.000

755.602482830 Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 755.6021.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 15.447.053 14.572.951 00 0 0 3.695.970 3.695.970 1.404.9621.971.732 21.114.755 19.673.883

48 KAPITALNI RASHODI 15.447.053 14.572.951 0 0 0 0 3.695.970 3.695.970 19.673.88321.114.7551.971.732 1.404.962

482 Drugi grade`ni objekti 15.447.053 14.572.951 0 0 0 0 3.695.970 3.695.970 1.971.732 19.673.8831.404.962 21.114.755

11.056.498482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.056.49811.000.000

3.215.448482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 3.000.000 0 0 0 0 3.695.970 3.695.970 1.971.732 1.404.962 8.316.3808.667.702

30.680482920 Izgradba na drugi objekti 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.6801.000.000

270.325482940 Nadzor nad izgradbata 447.053 0 0 0 0 0 0 0 0 270.325447.053
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 500.000 0 00 0 0 0 0 00 500.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0500.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 500.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 7.730.000 3.685.712 00 0 0 0 0 566.7700 7.730.000 4.252.482

48 KAPITALNI RASHODI 7.730.000 3.685.712 0 0 0 0 0 0 4.252.4827.730.0000 566.770

482 Drugi grade`ni objekti 7.730.000 3.685.712 0 0 0 0 0 0 0 4.252.482566.770 7.730.000

0482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 0 0 0 0 0 0 0 0 566.770 566.7700

3.685.712482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 7.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.685.7127.730.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 5.500.000 865.392 00 0 0 0 0 00 5.500.000 865.392

48 KAPITALNI RASHODI 5.500.000 865.392 0 0 0 0 0 0 865.3925.500.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 5.500.000 865.392 0 0 0 0 0 0 0 865.3920 5.500.000

865.392482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 865.3924.500.000

0482330 Rekonstrukcija na pre~istitelni stanici i kolektori 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI)JL0 100.000 0 00 0 0 0 0 00 100.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)JM0 1.200.000 0 00 0 0 0 0 00 1.200.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 01.200.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.200.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 2.158.496 903.096 00 0 0 0 0 00 2.158.496 903.096

48 KAPITALNI RASHODI 2.158.496 903.096 0 0 0 0 0 0 903.0962.158.4960 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.758.496 903.096 0 0 0 0 0 0 0 903.0960 1.758.496

903.096480190 Kupuvawe na druga oprema 1.758.496 0 0 0 0 0 0 0 0 903.0961.758.496

482 Drugi grade`ni objekti 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 400.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 59.18376.000 4.552.073 4.134.740 0 0 00 4.628.073 4.193.923

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.125.000 3.797.423 0 0 3.797.4234.125.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.966.000 2.728.719 0 0 0 2.728.7190 2.966.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 2.740.000 2.505.786 0 0 0 0 2.505.7862.740.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 226.000 222.933 0 0 0 0 222.933226.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.159.000 1.068.704 0 0 0 1.068.7040 1.159.000

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 775.000 716.484 0 0 0 0 716.484775.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 310.000 282.210 0 0 0 0 282.210310.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 23.000 20.592 0 0 0 0 20.59223.000

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 51.000 49.418 0 0 0 0 49.41851.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 76.000 49.554 427.073 337.317 0 0 386.871503.0730 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 2.020 0 0 0 2.0200 0

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 0 0 2.020 0 0 0 0 2.0200

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 20.000 18.620 225.545 176.997 0 0 0 195.6170 244.165

0421110 Elektri~na energija 0 0 0 171.545 137.593 0 0 0 0 137.593171.545

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 15.000 11.422 0 0 0 0 11.42215.000

0421310 Po{ta 0 0 0 2.000 0 0 0 0 0 02.000

0421320 Telefon i telefaks 0 0 0 27.000 25.010 0 0 0 0 25.01027.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 8.000 4.000 0 0 0 0 0 0 4.0008.000

0421440 Transport na lu|e 0 12.000 14.620 10.000 2.972 0 0 0 0 17.59222.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 16.000 4.200 70.000 62.832 0 0 0 67.0320 74.200

0423110 Kancelariski materijali 0 0 0 10.000 17.323 0 0 0 0 17.32310.000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 0 0 0 4.981 0 0 0 0 4.9810

0423310 Uniformi 0 0 0 0 10.500 0 0 0 0 10.5000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 6.000 0 0 9.860 0 0 0 0 9.8606.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 0 0 0 1.700 0 0 0 0 1.7000

0423810 Siten inventar 0 0 0 0 11.427 0 0 0 0 11.4270

0423990 Drugi materijali 0 10.000 4.200 60.000 7.041 0 0 0 0 11.24170.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 10.000 0 42.000 21.142 0 0 0 21.1420 42.000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 10.000 0 30.000 10.000 0 0 0 0 10.00040.000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 0 0 12.000 7.316 0 0 0 0 7.31612.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 0 0 3.826 0 0 0 0 3.8260

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 50 74.000 67.876 0 0 0 67.9260 74.050

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 0 0 10.000 15.028 0 0 0 0 15.02810.000

0425290 Drugi finansiski uslugi 0 0 0 4.000 848 0 0 0 0 8484.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 50 60.000 52.000 0 0 0 0 52.05060.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 30.000 26.684 15.528 6.450 0 0 0 33.1340 42.212

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0426310 Seminari i konferencii 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 10.000 26.684 15.528 6.450 0 0 0 0 33.13425.528

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 9.629 0 0 0 0 9.62900 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 9.629 0 0 0 0 0 9.6290 9.629

0485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 0 0 9.629 0 0 0 0 0 0 9.6290
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 00 4.728.099 4.976.328 604.000 303.837 00 5.332.099 5.280.165

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.403.000 3.656.224 0 0 3.656.2243.403.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.447.000 2.637.924 0 0 0 2.637.9240 2.447.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 2.263.000 2.460.822 0 0 0 0 2.460.8222.263.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 184.000 177.102 0 0 0 0 177.102184.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 956.000 1.018.300 0 0 0 1.018.3000 956.000

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 639.000 684.796 0 0 0 0 684.796639.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 256.000 276.805 0 0 0 0 276.805256.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 18.000 16.674 0 0 0 0 16.67418.000

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 43.000 40.025 0 0 0 0 40.02543.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 1.325.099 1.320.104 604.000 303.837 1.623.9411.929.0990 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 10.000 7.905 60.000 0 0 7.9050 70.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 0 10.000 7.905 60.000 0 0 0 7.90570.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 442.000 439.669 60.000 6.000 0 445.6690 502.000

0421110 Elektri~na energija 0 0 0 330.000 213.654 0 0 0 0 213.654330.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 25.000 20.410 0 0 0 0 20.41025.000

0421310 Po{ta 0 0 0 10.000 4.749 0 0 0 0 4.74910.000

0421320 Telefon i telefaks 0 0 0 45.000 36.117 0 0 0 0 36.11745.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 0 26.000 88.500 60.000 6.000 0 0 94.50086.000

0421440 Transport na lu|e 0 0 0 6.000 76.239 0 0 0 0 76.2396.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 185.000 184.995 0 0 0 184.9950 185.000

0423110 Kancelariski materijali 0 0 0 35.000 27.707 0 0 0 0 27.70735.000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 0 0 10.000 13.200 0 0 0 0 13.20010.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 0 0 40.000 23.692 0 0 0 0 23.69240.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 0 0 20.000 17.255 0 0 0 0 17.25520.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 0 0 65.000 86.197 0 0 0 0 86.19765.000

0423810 Siten inventar 0 0 0 15.000 16.944 0 0 0 0 16.94415.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 150.000 149.909 0 0 0 149.9090 150.000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 0 0 55.000 52.158 0 0 0 0 52.15855.000

0424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 0 0 0 30.000 27.258 0 0 0 0 27.25830.000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 0 0 50.000 23.730 0 0 0 0 23.73050.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 0 15.000 46.763 0 0 0 0 46.76315.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 468.099 467.630 454.000 288.700 0 756.3300 922.099

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 0 0 5.000 4.688 0 0 0 0 4.6885.000

0425290 Drugi finansiski uslugi 0 0 0 1.000 581 0 0 0 0 5811.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 42.000 4.140 0 0 0 0 4.14042.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 420.099 458.221 454.000 288.700 0 0 746.921874.099

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 70.000 69.996 30.000 9.137 0 79.1330 100.000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 0 0 70.000 69.996 30.000 9.137 0 0 79.133100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 2.270.000 1.510.926 00 0 0 0 0 00 2.270.000 1.510.926

42 STOKI I USLUGI 2.120.000 1.422.036 0 0 0 0 0 0 1.422.0362.120.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 25.000 22.500 0 0 0 0 0 0 0 22.5000 25.000

22.500420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.50025.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000

0421440 Transport na lu|e 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

425 Dogovorni uslugi 1.645.000 1.262.096 0 0 0 0 0 0 0 1.262.0960 1.645.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 045.000

1.262.096425990 Drugi dogovorni uslugi 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.262.0961.600.000

426 Drugi tekovni rashodi 430.000 137.440 0 0 0 0 0 0 0 137.4400 430.000

105.550426210 Rashodi za reprezentacija 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 105.550160.000

31.890426990 Drugi operativni rashodi 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.890270.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 88.890 0 0 0 0 0 0 88.890150.0000 0

464 Razni transferi 150.000 88.890 0 0 0 0 0 0 0 88.8900 150.000

88.890464990 Drugi transferi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 88.890150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 50.000 0 54.368124.000 0 0 0 0 00 174.000 54.368

48 KAPITALNI RASHODI 50.000 0 124.000 54.368 0 0 0 0 54.368174.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

0482630 Rekonstrukcija na spomenici 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 124.000 54.368 0 0 0 0 0 54.3680 54.368

0485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 0 124.000 54.368 0 0 0 0 0 0 54.368124.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

SPORT I REKREACIJAL00 4.880.000 4.690.768 00 0 0 0 0 00 4.880.000 4.690.768

42 STOKI I USLUGI 165.000 62.889 0 0 0 0 0 0 62.889165.0000 0

425 Dogovorni uslugi 95.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.0000 95.000

20.000425990 Drugi dogovorni uslugi 95.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00095.000

426 Drugi tekovni rashodi 70.000 42.889 0 0 0 0 0 0 0 42.8890 70.000

10.000426210 Rashodi za reprezentacija 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

32.889426990 Drugi operativni rashodi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.88960.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.715.000 4.627.879 0 0 0 0 0 0 4.627.8794.715.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 4.100.000 4.059.500 0 0 0 0 0 0 0 4.059.5000 4.100.000

4.059.500463120 Transferi do sportski klubovi 4.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.059.5004.100.000

464 Razni transferi 615.000 568.379 0 0 0 0 0 0 0 568.3790 615.000

568.379464990 Drugi transferi 615.000 0 0 0 0 0 0 0 0 568.379615.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 2.640.000 2.048.835 00 0 0 0 0 00 2.640.000 2.048.835

42 STOKI I USLUGI 2.640.000 2.048.835 0 0 0 0 0 0 2.048.8352.640.0000 0

425 Dogovorni uslugi 2.640.000 2.048.835 0 0 0 0 0 0 0 2.048.8350 2.640.000

2.048.835425990 Drugi dogovorni uslugi 2.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.048.8352.640.000
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Buxetska smetka Samofinansira~ka
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Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 835.000 737.707 350.7172.050.000 136.802.000 122.064.266 1.425.364 1.024.945 00 141.112.364 124.177.635

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 97.265.000 96.545.229 0 0 96.545.22997.265.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 70.066.000 69.396.296 0 0 0 69.396.2960 70.066.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 65.016.000 64.729.668 0 0 0 0 64.729.66865.016.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 5.050.000 4.666.628 0 0 0 0 4.666.6285.050.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 27.199.000 27.148.933 0 0 0 27.148.9330 27.199.000

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 18.205.000 18.120.230 0 0 0 0 18.120.23018.205.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 7.296.000 7.390.240 0 0 0 0 7.390.2407.296.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 499.700 481.932 0 0 0 0 481.932499.700

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 1.198.300 1.156.531 0 0 0 0 1.156.5311.198.300

42 STOKI I USLUGI 45.000 0 2.050.000 350.717 30.204.000 22.632.927 1.425.364 1.024.945 24.008.58933.724.3640 0

420 Patni i dnevni rashodi 20.000 0 30.000 0 97.000 28.935 824.056 631.960 0 660.8950 941.056

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 5.000 30.000 0 77.000 28.935 0 0 0 0 28.935112.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 15.000 0 0 20.000 0 0 0 0 0 035.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 0 0 0 0 0 360.000 281.990 0 0 281.990360.000

0420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 0 0 0 0 0 464.056 349.970 0 0 349.970464.056

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 25.000 0 0 0 13.420.000 10.189.161 0 0 0 10.189.1610 13.445.000

0421110 Elektri~na energija 0 0 0 4.150.000 1.917.618 0 0 0 0 1.917.6184.150.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 940.000 920.684 0 0 0 0 920.684940.000

0421130 \ubretarina 0 0 0 0 9.450 0 0 0 0 9.4500

0421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 0 0 0 0 104.100 0 0 0 0 104.1000

0421220 Drva 0 0 0 45.000 36.000 0 0 0 0 36.00045.000

0421240 Te~ni goriva 0 0 0 6.300.000 5.660.185 0 0 0 0 5.660.1856.300.000

0421290 Drugi materijali za greewe 0 0 0 1.084.000 839.073 0 0 0 0 839.0731.084.000

0421310 Po{ta 0 0 0 86.000 54.423 0 0 0 0 54.42386.000

0421320 Telefon i telefaks 0 0 0 260.000 262.891 0 0 0 0 262.891260.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 25.000 0 0 50.000 51.104 0 0 0 0 51.10475.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 0 160.000 111.666 0 0 0 0 111.666160.000

0421420 Registracija na motorni vozila 0 0 0 25.000 6.810 0 0 0 0 6.81025.000

0421440 Transport na lu|e 0 0 0 320.000 215.157 0 0 0 0 215.157320.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 250.000 72.000 3.037.000 1.823.171 5.314 5.314 0 1.900.4850 3.114.314

0423110 Kancelariski materijali 0 0 0 360.000 288.234 0 0 0 0 288.234360.000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 0 0 90.000 70.211 0 0 0 0 70.21190.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 50.000 0 217.000 159.654 0 0 0 0 159.654267.000

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 0 860.000 365.650 5.314 5.314 0 0 370.964865.314
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Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

0423620 U~ili{ni materijali 0 0 0 125.000 21.250 0 0 0 0 21.250125.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 0 0 460.000 245.385 0 0 0 0 245.385460.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 0 0 385.000 382.917 0 0 0 0 382.917385.000

0423810 Siten inventar 0 0 0 440.000 257.520 0 0 0 0 257.520440.000

0423830 Rezervni delovi 0 0 0 100.000 32.350 0 0 0 0 32.350100.000

0423990 Drugi materijali 0 200.000 72.000 0 0 0 0 0 0 72.000200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 700.000 59.690 7.680.000 6.211.428 0 0 0 6.271.1180 7.739.690

0424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 0 0 0 90.000 19.910 0 0 0 0 19.91090.000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 700.000 59.690 5.550.000 4.427.698 0 0 0 0 4.487.3886.250.000

0424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 0 0 0 425.000 391.361 0 0 0 0 391.361425.000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 95.000 81.616 0 0 0 0 81.61695.000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 0 0 430.000 529.875 0 0 0 0 529.875430.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 0 980.000 743.525 0 0 0 0 743.525980.000

0424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 0 0 110.000 12.210 0 0 0 0 12.210110.000

0424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 0 0 0 0 5.233 0 0 0 0 5.2330

425 Dogovorni uslugi 0 0 660.000 120.658 4.495.000 3.408.727 398.194 366.961 0 3.896.3460 5.013.852

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 0 0 80.000 10.679 0 0 0 0 10.67980.000

0425260 Osiguruvawe na motorni vozila 0 0 0 45.000 14.559 0 0 0 0 14.55945.000

0425290 Drugi finansiski uslugi 0 20.000 0 0 4.764 2.200 0 0 0 4.76422.200

0425310 Pravni uslugi 0 0 0 140.000 132.020 0 0 0 0 132.020140.000

0425360 Pla}awe na sudski taksi 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 020.000

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 0 375.000 220.900 0 0 0 0 220.900375.000

0425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 50.000 0 2.900.000 2.472.220 0 0 0 0 2.472.2202.950.000

0425790 Drugi obrazovni uslugi 0 120.000 0 125.000 23.000 0 0 0 0 23.000245.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 0 0 0 2.200 0 0 2.2000

0425930 Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe) 0 0 0 0 189.569 0 0 0 0 189.5690

0425970 Konsultantski uslugi 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 050.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 0 100.000 0 180.000 12.980 0 0 0 0 12.980280.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 350.000 120.658 580.000 328.036 395.994 364.761 0 0 813.4551.325.994

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 410.000 98.369 1.475.000 971.505 197.800 20.710 0 1.090.5840 1.771.169

0426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 0 0 0 45.000 6.900 0 0 0 0 6.90045.000

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 40.000 0 205.000 99.350 0 0 0 0 99.350245.000

0426310 Seminari i konferencii 0 0 0 230.000 53.488 0 0 0 0 53.488230.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 0 0 205.000 229.132 0 0 0 0 229.132205.000
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173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

0426990 Drugi operativni rashodi 0 370.000 98.369 790.000 582.635 197.800 20.710 0 0 701.7141.357.800

46 SUBVENCII I TRANSFERI 790.000 737.707 0 0 920.000 529.991 0 0 1.267.6981.710.0000 0

464 Razni transferi 790.000 737.707 0 0 920.000 529.991 0 0 0 1.267.6980 1.710.000

0464310 Pla}awe za ishrana za deca so posebni potrebi 0 0 0 70.000 25.695 0 0 0 0 25.69570.000

0464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 590.000 316.610 0 0 0 0 316.610590.000

737.707464990 Drugi transferi 790.000 0 0 260.000 187.686 0 0 0 0 925.3931.050.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 8.413.000 2.356.119 0 0 2.356.1198.413.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 4.035.000 1.946.019 0 0 0 1.946.0190 4.035.000

0480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 0 0 0 150.000 0 0 0 0 0 0150.000

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 0 800.000 600.113 0 0 0 0 600.113800.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 3.085.000 1.345.906 0 0 0 0 1.345.9063.085.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 3.878.000 0 0 0 0 00 3.878.000

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 0 0 0 200.000 0 0 0 0 0 0200.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 3.678.000 0 0 0 0 0 03.678.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 500.000 410.100 0 0 0 410.1000 500.000

0483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0100.000

0483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 0 400.000 410.100 0 0 0 0 410.100400.000
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Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

SREDNO OBRAZOVANIEN20 285.000 46.665 497.6751.000.000 54.308.000 52.314.752 0 0 00 55.593.000 52.859.092

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 43.010.000 42.321.668 0 0 42.321.66843.010.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 30.870.000 30.471.549 0 0 0 30.471.5490 30.870.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 28.800.000 28.285.877 0 0 0 0 28.285.87728.800.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 2.070.000 2.185.672 0 0 0 0 2.185.6722.070.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 12.140.000 11.850.119 0 0 0 11.850.1190 12.140.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0100.000

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 8.020.000 7.956.522 0 0 0 0 7.956.5228.020.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 3.190.000 3.174.156 0 0 0 0 3.174.1563.190.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 560.000 211.594 0 0 0 0 211.594560.000

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 270.000 507.847 0 0 0 0 507.847270.000

42 STOKI I USLUGI 95.000 0 1.000.000 497.675 10.711.000 9.585.944 0 0 10.083.61911.806.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 20.000 0 90.000 78.828 25.000 22.101 0 0 0 100.9290 123.828

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 5.000 70.000 78.828 25.000 22.101 0 0 0 0 100.929100.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 15.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 035.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 25.000 0 0 0 4.918.000 4.771.238 0 0 0 4.771.2380 4.943.000

0421110 Elektri~na energija 0 0 0 980.000 810.161 0 0 0 0 810.161980.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 400.000 391.182 0 0 0 0 391.182400.000

0421240 Te~ni goriva 0 0 0 3.388.000 3.459.535 0 0 0 0 3.459.5353.388.000

0421310 Po{ta 0 0 0 40.000 10.383 0 0 0 0 10.38340.000

0421320 Telefon i telefaks 25.000 0 0 70.000 67.844 0 0 0 0 67.84495.000

0421440 Transport na lu|e 0 0 0 40.000 32.133 0 0 0 0 32.13340.000

423 Materijali i siten inventar 30.000 0 255.000 54.211 700.000 449.878 0 0 0 504.0890 784.211

0423110 Kancelariski materijali 0 30.000 14.396 148.000 121.790 0 0 0 0 136.186178.000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 20.000 0 15.000 14.900 0 0 0 0 14.90035.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 10.000 12.579 0 0 0 0 0 0 12.57910.000

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 25.000 4.200 300.000 150.023 0 0 0 0 154.223325.000

0423620 U~ili{ni materijali 0 25.000 12.373 27.000 39.463 0 0 0 0 51.83652.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 25.000 3.280 60.000 30.783 0 0 0 0 34.06385.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 40.000 5.093 50.000 38.495 0 0 0 0 43.58890.000

0423810 Siten inventar 0 30.000 0 20.000 9.215 0 0 0 0 9.21550.000

0423990 Drugi materijali 30.000 50.000 2.290 80.000 45.209 0 0 0 0 47.499160.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 120.000 29.315 243.000 190.605 0 0 0 219.9200 272.315

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 60.000 19.405 140.000 114.307 0 0 0 0 133.712200.000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 20.000 0 18.000 16.000 0 0 0 0 16.00038.000
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
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173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 20.000 9.910 30.000 28.778 0 0 0 0 38.68850.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 20.000 0 55.000 31.520 0 0 0 0 31.52075.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 0 375.000 229.202 4.725.000 4.057.544 0 0 0 4.286.7460 4.974.202

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 10.000 0 25.000 18.524 0 0 0 0 18.52435.000

0425290 Drugi finansiski uslugi 0 5.000 0 10.000 5.161 0 0 0 0 5.16115.000

0425310 Pravni uslugi 0 10.000 0 10.000 10.920 0 0 0 0 10.92020.000

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 40.000 0 80.000 61.550 0 0 0 0 61.550120.000

0425720 Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa 0 35.000 22.222 0 0 0 0 0 0 22.22235.000

0425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 30.000 5.750 4.460.000 3.844.883 0 0 0 0 3.850.6334.490.000

0425790 Drugi obrazovni uslugi 0 200.000 201.230 0 7.777 0 0 0 0 209.007200.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 0 0 0 40.000 36.285 0 0 0 0 36.28540.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 45.000 0 100.000 72.444 0 0 0 0 72.444145.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 160.000 106.119 100.000 94.578 0 0 0 200.6970 206.119

0426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 0 15.000 12.000 0 0 0 0 0 0 12.00015.000

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 0 0 10.000 9.180 0 0 0 0 9.18010.000

0426310 Seminari i konferencii 0 25.000 0 20.000 4.602 0 0 0 0 4.60245.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 20.000 16.757 25.000 35.060 0 0 0 0 51.81745.000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 100.000 77.362 45.000 45.736 0 0 0 0 123.098145.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 190.000 46.665 0 0 367.000 346.323 0 0 392.988557.0000 0

464 Razni transferi 190.000 46.665 0 0 367.000 346.323 0 0 0 392.9880 557.000

0464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 240.000 190.030 0 0 0 0 190.030240.000

46.665464990 Drugi transferi 190.000 0 0 127.000 156.293 0 0 0 0 202.958317.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 220.000 60.817 0 0 60.817220.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 220.000 60.817 0 0 0 60.8170 220.000

0480130 Kupuvawe na laboratoriska i nau~no-istra`uva~ka oprema 0 0 0 120.000 60.817 0 0 0 0 60.817120.000

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0100.000

45



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 1.130.000 843.699 00 0 0 0 0 00 1.130.000 843.699

42 STOKI I USLUGI 1.130.000 843.699 0 0 0 0 0 0 843.6991.130.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.075.000 836.619 0 0 0 0 0 0 0 836.6190 1.075.000

836.619424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 1.075.000 0 0 0 0 0 0 0 0 836.6191.075.000

425 Dogovorni uslugi 55.000 7.080 0 0 0 0 0 0 0 7.0800 55.000

7.080425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.08030.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 025.000
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173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)RA0 200.000 0 00 0 0 0 0 00 200.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0200.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000
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173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 5.826.200 2.539.074 00 0 0 604.800 432.000 00 6.431.000 2.971.074

42 STOKI I USLUGI 596.200 223.806 0 0 0 0 604.800 432.000 655.8061.201.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 25.000

0421440 Transport na lu|e 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 025.000

425 Dogovorni uslugi 351.200 223.806 0 0 0 0 604.800 432.000 0 655.8060 956.000

223.806425990 Drugi dogovorni uslugi 351.200 0 0 0 0 604.800 432.000 0 0 655.806956.000

426 Drugi tekovni rashodi 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 220.000

0426990 Drugi operativni rashodi 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0220.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.050.000 589.703 0 0 0 0 0 0 589.7033.050.0000 0

464 Razni transferi 3.050.000 589.703 0 0 0 0 0 0 0 589.7030 3.050.000

589.703464990 Drugi transferi 3.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 589.7033.050.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 2.180.000 1.725.565 0 0 0 0 0 0 1.725.5652.180.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 2.180.000 1.725.565 0 0 0 0 0 0 0 1.725.5650 2.180.000

877.763471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 877.7631.000.000

847.802471230 Pomo{ za novoroden~iwa 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 847.8021.000.000

0471240 Pomo{ za deca bez roditeli i roditelska gri`a 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

0471420 Dnevno i privremeno zgri`uvawe 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 080.000

0471990 Druga socijalna pomo{ 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000
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173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

DETSKI GRADINKIV10 620.000 584.503 9.218.01113.500.000 39.481.000 30.428.279 0 0 00 53.601.000 40.230.793

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 32.371.000 25.104.908 0 0 25.104.90832.371.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 23.307.000 18.191.216 0 0 0 18.191.2160 23.307.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 21.371.000 17.023.032 0 0 0 0 17.023.03221.371.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 1.936.000 1.168.184 0 0 0 0 1.168.1841.936.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 9.064.000 6.913.692 0 0 0 6.913.6920 9.064.000

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 6.086.000 4.750.354 0 0 0 0 4.750.3546.086.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 2.428.000 1.733.757 0 0 0 0 1.733.7572.428.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 162.000 126.323 0 0 0 0 126.323162.000

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 388.000 303.258 0 0 0 0 303.258388.000

42 STOKI I USLUGI 620.000 584.503 13.440.000 9.218.011 6.250.000 4.497.048 0 0 14.299.56220.310.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 100.000 13.870 0 0 0 0 0 13.8700 13.870

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 20.000 9.270 0 0 0 0 0 0 9.27020.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 30.000 4.600 0 0 0 0 0 0 4.60030.000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 040.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 3.725.000 3.114.020 4.250.000 2.584.524 0 0 0 5.698.5440 7.364.020

0421110 Elektri~na energija 0 900.000 910.962 1.200.000 351.361 0 0 0 0 1.262.3232.100.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 600.000 486.485 0 0 0 0 0 0 486.485600.000

0421240 Te~ni goriva 0 1.600.000 1.389.680 2.650.000 1.869.338 0 0 0 0 3.259.0184.250.000

0421290 Drugi materijali za greewe 0 250.000 80.509 400.000 363.825 0 0 0 0 444.334650.000

0421310 Po{ta 0 30.000 15.143 0 0 0 0 0 0 15.14330.000

0421320 Telefon i telefaks 0 80.000 52.338 0 0 0 0 0 0 52.33880.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 25.000 34.177 0 0 0 0 0 0 34.17725.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 200.000 125.586 0 0 0 0 0 0 125.586200.000

0421420 Registracija na motorni vozila 0 40.000 19.140 0 0 0 0 0 0 19.14040.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 7.410.000 4.433.777 0 0 0 0 0 4.433.7770 4.433.777

0423110 Kancelariski materijali 0 80.000 46.155 0 0 0 0 0 0 46.15580.000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite0 50.000 48.590 0 0 0 0 0 0 48.59050.000

0423310 Uniformi 0 130.000 126.437 0 0 0 0 0 0 126.437130.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 6.150.000 3.726.611 0 0 0 0 0 0 3.726.6116.150.000

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 170.000 124.000 0 0 0 0 0 0 124.000170.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 350.000 197.791 0 0 0 0 0 0 197.791350.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 200.000 96.737 0 0 0 0 0 0 96.737200.000

0423810 Siten inventar 0 140.000 23.150 0 0 0 0 0 0 23.150140.000
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0423910 Drugi materijali za specijalna namena 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 070.000

0423990 Drugi materijali 0 70.000 44.306 0 0 0 0 0 0 44.30670.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 865.000 636.940 0 0 0 0 0 636.9400 636.940

0424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 0 70.000 14.980 0 0 0 0 0 0 14.98070.000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 400.000 312.568 0 0 0 0 0 0 312.568400.000

0424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 50.000 50.400 0 0 0 0 0 0 50.40050.000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 80.000 68.921 0 0 0 0 0 0 68.92180.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 200.000 186.571 0 0 0 0 0 0 186.571200.000

0424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 15.000 3.500 0 0 0 0 0 0 3.50015.000

425 Dogovorni uslugi 620.000 584.503 1.060.000 900.070 2.000.000 1.912.524 0 0 0 3.397.0970 3.520.070

0425290 Drugi finansiski uslugi 0 10.000 6.300 0 0 0 0 0 0 6.30010.000

0425310 Pravni uslugi 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0425360 Pla}awe na sudski taksi 0 30.000 1.600 0 0 0 0 0 0 1.60030.000

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 200.000 83.000 0 0 0 0 0 0 83.000200.000

584.503425990 Drugi dogovorni uslugi 620.000 800.000 809.170 2.000.000 1.912.524 0 0 0 0 3.306.1973.420.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 280.000 119.334 0 0 0 0 0 119.3340 119.334

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0426310 Seminari i konferencii 0 80.000 37.377 0 0 0 0 0 0 37.37780.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 130.000 68.982 0 0 0 0 0 0 68.982130.000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 50.000 12.975 0 0 0 0 0 0 12.97550.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 60.000 0 200.000 181.689 0 0 181.689260.0000 0

464 Razni transferi 0 0 60.000 0 200.000 181.689 0 0 0 181.6890 200.000

0464940 Transferi pri penzionirawe 0 60.000 0 0 63.742 0 0 0 0 63.74260.000

0464990 Drugi transferi 0 0 0 200.000 117.947 0 0 0 0 117.947200.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 660.000 644.634 0 0 644.634660.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 660.000 644.634 0 0 0 644.6340 660.000

0480150 Kupuvawe na kujnska oprema 0 0 0 590.000 583.156 0 0 0 0 583.156590.000

0480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 0 0 70.000 61.478 0 0 0 0 61.47870.000
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KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 0 74.970100.000 0 0 0 0 00 100.000 74.970

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 74.970 0 0 0 0 74.970100.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 74.970 0 0 0 0 0 74.9700 74.970

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 100.000 74.970 0 0 0 0 0 0 74.970100.000
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173.954.760 129.012.259 16.850.000 10.254.924 247.071.172 221.115.522 24.686.131 10.668.482 1.971.732 1.971.732 464.533.795 373.022.919

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 3.136.000 2.069.021 00 7.200.000 6.785.979 0 0 00 10.336.000 8.855.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 276.000 154.004 0 0 7.200.000 6.782.404 0 0 6.936.4087.476.0000 0

401 Osnovni plati 190.000 104.696 0 0 4.968.000 4.597.013 0 0 0 4.701.7090 5.158.000

51.033401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 175.000 0 0 4.572.000 4.252.970 0 0 0 0 4.304.0034.747.000

53.663401310 Personalen danok na dohod od plata 15.000 0 0 396.000 344.043 0 0 0 0 397.706411.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 86.000 49.308 0 0 2.232.000 2.185.391 0 0 0 2.234.6990 2.318.000

49.308402110 Osnovni pridonesi za PIO 60.000 0 0 1.584.000 1.583.075 0 0 0 0 1.632.3831.644.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 20.000 0 0 516.000 483.297 0 0 0 0 483.297536.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 4.000 0 0 36.000 35.003 0 0 0 0 35.00340.000

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 2.000 0 0 96.000 84.016 0 0 0 0 84.01698.000

42 STOKI I USLUGI 2.270.000 1.633.709 0 0 0 3.575 0 0 1.637.2842.270.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 160.000 117.368 0 0 0 3.575 0 0 0 120.9430 160.000

0421320 Telefon i telefaks 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

9.500421390 Drugi tro{oci za komunikacija 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.50010.000

60.000421410 Goriva i masla (motorni vozila) 100.000 0 0 0 2.000 0 0 0 0 62.000100.000

47.868421420 Registracija na motorni vozila 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.86850.000

0421440 Transport na lu|e 0 0 0 0 1.575 0 0 0 0 1.5750

423 Materijali i siten inventar 370.000 22.656 0 0 0 0 0 0 0 22.6560 370.000

0423110 Kancelariski materijali 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0423310 Uniformi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0150.000

22.656423990 Drugi materijali 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.656200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 236.834 0 0 0 0 0 0 0 236.8340 300.000

236.834424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 236.834300.000

425 Dogovorni uslugi 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 90.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 090.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.350.000 1.256.851 0 0 0 0 0 0 0 1.256.8510 1.350.000

1.256.851427110 Privremeni vrabotuvawa 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.256.8511.350.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 590.000 281.308 0 0 0 0 0 0 281.308590.0000 0

464 Razni transferi 590.000 281.308 0 0 0 0 0 0 0 281.3080 590.000

281.308464990 Drugi transferi 590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 281.308590.000
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